
부서: 인재양성과
정책: 글로벌인재양성특구추진(일반공공행정/일반행정)
단위: 외국어국제화교육강화사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

인재양성과 9,140,624 9,242,790 △102,166

기            134,037

분             24,000

도            571,122

시          8,411,465

글로벌인재양성특구추진(일반공공행정/일반행정) 4,606,624 4,539,802 66,822

도            237,394

시          4,369,230

외국어국제화교육강화사업 2,091,710 2,196,303 △104,593

도             91,604

시          2,000,106

원어민강사 육성및 배치 577,296 723,034 △145,738

308 자치단체등이전 577,296 723,034 △145,738

06 교육기관에대한보조금 577,296 723,034 △145,738

  ○초중고등학교 원어민 강사 배치
              546,656

  ○원어민강사채용 및 관리보조 인건비
               30,640

      49,696,000원 * 11명

      30,640,000원 * 1명

국제화 교육강화 사업 561,640 552,800 8,840

201 일반운영비 17,380 15,800 1,580

01 사무관리비 8,480 10,000 △1,520

  ○외국어교육 특구 관련 홍보물 제작
                8,000

  ○외국어토크하우스 월간지 및 외국어 신문 구
    독                   480

      1,000원 * 8종 * 1,000부

      20,000원 * 2종 * 12월

02 공공운영비 8,900 5,800 3,100

  ○외국어토크하우스 공공요금
                5,400

  ○외국어토크하우스 건물유지관리비
                2,000

  ○IAEC국제교육도시 연합 부담금(협회비)
                1,500

      450,000원 * 12월

      2,000,000원 * 1개소

      1,500,000원 * 1회

307 민간이전 527,560 518,800 8,760

02 민간경상보조 47,560 38,800 8,760

  ○외국어토크하우스 운영                34,560

    ―원어민(어드바이저) 수당
               34,560

  ○해외교포자녀초청 영어체험캠프 운영
               13,000

        20,000원 * 24시간 * 12월 * 6명

      13,000,000원 * 1회

05 민간위탁금 480,000 480,000 0

  ○사이버 학습센터 운영비
              480,000      480,000,000원 * 1식

405 자산취득비 16,700 18,200 △1,500

01 자산및물품취득비 12,200 18,200 △6,000
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부서: 인재양성과
정책: 글로벌인재양성특구추진(일반공공행정/일반행정)
단위: 외국어국제화교육강화사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○외국어 토크하우스 운영 행정장비 및 집기구
    입                12,200

    ―컴퓨터(모니터 포함)(회원 학습용)
                4,000

    ―노트북 컴퓨터(교육 강사용)
                2,000

    ―컴퓨터 책상(회원 학습용)
                  800

    ―도서 및 잡지 책장(외국어 도서 보관용)
                4,000

    ―테이블(2개) 및 의자(8개)
                1,000

    ―진공청소기(토크하우스 청소용)
                  400

    

        2,000,000원 * 2대

        2,000,000원 * 1대

        400,000원 * 2개

        800,000원 * 5개

        1,000,000원 * 1식

        400,000원 * 1대

02 도서구입비 4,500 0 4,500

  ○외국어 도서구입(토크하우스내 도서비치용)
                4,000

  ○토크하우스 비도서(DVD)구입(2층 영상자료실
    비치용)                   500

      20,000원 * 200권

      25,000원 * 20점

영어체험학습장및캠프운영 861,170 828,865 32,305

308 자치단체등이전 861,170 828,865 32,305

06 교육기관에대한보조금 861,170 828,865 32,305

  ○방학 Bilingual 캠프 운영
               40,000

  ○거점형 영어체험센터 운영               417,595

    ―영주영어체험센터 운영
              417,595

  ○권역별 영어체험센터 운영               403,575

    ―영일영어체험센터 운영
              142,879

    ―풍기영어체험센터 운영
              135,984

    ―부석영어체험센터 운영
              124,712

      40,000,000원 * 1회

        417,595,000원 * 1식

        142,879,000원 * 1식

        135,984,000원 * 1식

        124,712,000원 * 1식

영어체험학습 운영지원사업(도) 91,604 91,604 0

도             91,604

307 민간이전 91,604 91,604 0

도             91,604

02 민간경상보조 91,604 91,604 0

  ○초등학생영어체험학습지원
               36,300      300,000원 * 121명

도             36,300

  ○저소득층자녀영어체험학습지원
               55,304      446,000원 * 124명

도             55,304

교육환경개선사업 2,514,914 2,343,499 171,415

- 198 -



부서: 인재양성과
정책: 글로벌인재양성특구추진(일반공공행정/일반행정)
단위: 교육환경개선사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

도            145,790

시          2,369,124

공부하기 좋은 교육여건 조성 1,417,260 1,322,260 95,000

201 일반운영비 1,260 1,260 0

01 사무관리비 1,260 1,260 0

  ○교육환경개선보조금심의위원회 수당
                1,260      70,000원 * 6명 * 3회

308 자치단체등이전 1,416,000 1,321,000 95,000

06 교육기관에대한보조금 1,416,000 1,321,000 95,000

  ○학교교육환경개선 지원(시세의 3%)
            1,116,000

  ○초등한자 교육지원등 방과후 학교 운영비 지
    원               250,000

  ○초등 돌봄교실 운영비 지원
               50,000

      37,200,000,000원 * 3%

      250,000,000원 * 1식

      10,000,000원 * 5개교

인재양성장학재단설립 500,750 500,750 0

201 일반운영비 750 750 0

02 공공운영비 750 750 0

  ○인재육성 장학재단 홈페이지 유지보수비
                  750      5,000,000원 * 15/100

306 출연금 500,000 500,000 0

01 출연금 500,000 500,000 0

  ○영주시인재육성장학재단기금 출연
              500,000      500,000,000원 * 1회

학교급식지원 110,937 94,026 16,911

201 일반운영비 1,470 1,470 0

01 사무관리비 1,470 1,470 0

  ○학교급식 식품비지원 심의위원회 수당
                1,470      70,000원 * 7명 * 3회

307 민간이전 68,499 63,855 4,644

02 민간경상보조 68,499 63,855 4,644

  ○보육시설 아동 급식용 우수식재료 구입비 지
    원                68,499      150원 * 180일 * 2,537명

308 자치단체등이전 40,968 28,701 12,267

06 교육기관에대한보조금 40,968 28,701 12,267

  ○유치원 아동 급식용 우수식재료 구입비 지원
               29,943

  ○초．중학교(부석중,단산중,소수중) 무상급식
    학교급식비 지원

               11,025

      150원 * 180일 * 1,109명

      2,500원 * 49명 * 180일 * 50/100

학교급식용 우수식자재공급지원(도) 485,967 426,463 59,504

도            145,790

시            340,177
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부서: 인재양성과
정책: 글로벌인재양성특구추진(일반공공행정/일반행정)
단위: 교육환경개선사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

308 자치단체등이전 485,967 426,463 59,504

도            145,790

시            340,177

06 교육기관에대한보조금 485,967 426,463 59,504

  ○우수농수축산물 학교급식
              485,967      485,967,000원 * 1식

도            145,790

시            340,177

체육인프라 구축(문화및관광/체육) 3,464,700 3,664,199 △199,499

기            134,037

도            302,428

시          3,028,235

체육시설 확충 209,810 690,150 △480,340

도             60,000

시            149,810

동네체육시설 운영 49,810 72,650 △22,840

201 일반운영비 19,810 17,650 2,160

01 사무관리비 4,540 4,540 0

  ○체육활동기록보존(인화)                   400

  ○전기안전관리자 대행수수료(풍기체육회관)
                1,140

  ○체육인프라 및 전국대회 홍보물 제작
                3,000

  400원 * 1,000원

      95,000원 * 12개월

      60,000원 * 5점 * 10회

02 공공운영비 15,270 13,110 2,160

  ○풍기체육회관 전기 사용료
                9,600

  ○풍기체육회관 환경개선 부담금
                  140

  ○풍기체육회관 상수도 사용료
                  360

  ○풍기체육회관 하수도 사용료
                  360

  ○풍기체육회관 무인경비시스템 관리
                2,160

  ○충무정 환경개선부담금                   100

  ○충무정 정화조 수거료                   150

  ○충무정 전기사용료                 2,400

      800,000원 * 12개월

      70,000원 * 2회

      30,000원 * 12개월

      30,000원 * 12개월

      180,000원 * 12개월

  50,000원 * 2회

  150,000원 * 1회

  200,000원 * 12개월

401 시설비및부대비 30,000 55,000 △25,000

01 시설비 30,000 55,000 △25,000

  ○동네체육시설 운동기구설치
               20,000

  ○동네체육시설 운동기구 보수
               10,000

      2,000,000원 * 10대

      200,000원 * 50개소

영주야구연습장조성(도) 60,000 0 60,000

도             30,000
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부서: 인재양성과
정책: 체육인프라 구축(문화및관광/체육)
단위: 체육시설 확충 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

시             30,000

401 시설비및부대비 60,000 0 60,000

도             30,000

시             30,000

01 시설비 59,400 0 59,400

  ○영주야구연습장 조성                59,400  59,400,000원 * 1식

도             29,700

시             29,700

03 시설부대비 600 0 600

  ○영주야구연습장 조성 부대비
                  600      60,000,000원 * 1/100

도                300

시                300

영주시민정구장시설정비(도) 100,000 0 100,000

도             30,000

시             70,000

401 시설비및부대비 100,000 0 100,000

도             30,000

시             70,000

01 시설비 99,000 0 99,000

  ○영주시민정구장시설정비                99,000  99,000,000원 * 1식

도             29,700

시             69,300

03 시설부대비 1,000 0 1,000

  ○영주시민정구장시설정비 부대비
                1,000      100,000,000원 * 1/100

도                300

시                700

체육환경 조성 3,254,890 2,974,049 280,841

기            134,037

도            242,428

시          2,878,425

실업팀 육성 60,000 50,000 10,000

307 민간이전 60,000 50,000 10,000

02 민간경상보조 60,000 50,000 10,000

  ○실업팀우수선수 스카웃 지원(우슈,복싱,육상)
               50,000

  ○한국실업복싱연맹 사무실 운영비
               10,000

      50,000,000원 * 1식

      10,000,000원 * 1식

체육행사 지원 1,187,960 1,063,460 124,500

202 여비 3,360 3,360 0

01 국내여비 3,360 3,360 0

  ○체전참가 인솔                 3,360  70,000원 * 2명 * 2일 * 12회

301 일반보상금 5,600 5,600 0
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부서: 인재양성과
정책: 체육인프라 구축(문화및관광/체육)
단위: 체육환경 조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

10 행사실비보상금 5,600 5,600 0

  ○경북장애인체육대회 참가자 여비
                5,600      70,000원 * 80명

307 민간이전 1,179,000 1,054,500 124,500

04 민간행사보조 1,179,000 1,054,500 124,500

  ○시 씨름왕 선발대회                 3,000

  ○도 씨름왕 선발대회                 3,000

  ○전국 씨름왕 선발대회                 2,000

  ○시장기타기 각종대회지원
               24,000

  ○전국단위체육대회지원 육상외 9종목
              500,000

  ○체육특기종목 및 취약종목 육성                80,000

    ―특기종목                25,000

    ―취약종목                25,000

    ―동양대,경북전문대 육상부지원
               30,000

  ○종목별각종체육대회 참가경비
               10,000

  ○종별 전국대회 중계방송지원
               10,000

  ○경상북도장애인체육대회 참가(선수단 단복지
    원)                 4,000

  ○제49회 경북종합체육대회 참가지원
                3,000

  ○제33회 영주시민체육대회 개최               310,000

    ―개최경비               100,000

    ―읍면동 지원               190,000

    ―중고등학교 지원                20,000

  ○제50회 경북도민체육대회 참가경비
              220,000

  ○제50회 경북도민체육대회 개회식 참가경비
               10,000

  3,000,000원 * 1식

  3,000,000원 * 1식

  2,000,000원 * 1식

      3,000,000원 * 8종목

      50,000,000원 * 10개 종목

  2,500,000원 * 10종목

  2,500,000원 * 10종목

        30,000,000원 * 1회

      1,000,000원 * 10종목

      10,000,000원 * 1회

      50,000원 * 80명

      3,000,000원 * 1회

  100,000,000원 * 1회

  10,000,000원 * 19개

  1,000,000원 * 20개교

      220,000,000원 * 1회

      10,000,000원 * 1회

생활체육 육성 279,480 289,480 △10,000

301 일반보상금 39,480 39,480 0

10 행사실비보상금 39,480 39,480 0

  ○생활체육지도자 연수참가
                4,480

  ○전국대회 및 도연합회장기(게이트볼 등) 종목
    별 출전                15,000

  ○도지사기 종목별 생활체육대회 출전(탁구 등)
               20,000

      70,000원 * 8명 * 2일 * 4회

      1,000,000원 * 15종목

      1,000,000원 * 20종목

307 민간이전 240,000 250,000 △10,000

04 민간행사보조 240,000 250,000 △10,000
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부서: 인재양성과
정책: 체육인프라 구축(문화및관광/체육)
단위: 체육환경 조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○전국 및 도단위생활체육대회 유치(축구등)
               80,000

  ○자매도시초청 친선생활체육대회 출전
                5,000

  ○경북어르신 생활체육대회 출전
                5,000

  ○제22회 경북도민 생활체육대회 출전
               55,000

  ○시민건강 및 죽령옛길 걷기대회
               20,000

  ○경북리그 축구대회                12,000

    ―지역 예선대회                10,000

    ―도대회 출전                 2,000

  ○시민생활체육대회                18,000

  ○2012선비숨결배 전국초청 족구대회
               30,000

  ○2012선비숨결배 게이트볼 대회
               15,000

      40,000,000원 * 2회

      5,000,000원 * 1회

      5,000,000원 * 1회

      55,000,000원 * 1회

      10,000,000원 * 2회

  10,000,000원 * 1회

  1,000,000원 * 2팀

  3,000,000원 * 6종목

      30,000,000원 * 1회

      15,000,000원 * 1회

시군청직장운동경기부육성지원(도) 1,120,000 1,120,000 0

도            170,000

시            950,000

307 민간이전 1,120,000 1,120,000 0

도            170,000

시            950,000

02 민간경상보조 1,120,000 1,120,000 0

  ○실업팀(육상, 복싱,우슈)육성 지원
            1,120,000      1,120,000,000원 * 1식

도            170,000

시            950,000

시군어르신체육활동지원(국) 44,160 41,856 2,304

기             22,080

시             22,080

307 민간이전 44,160 41,856 2,304

기             22,080

시             22,080

02 민간경상보조 44,160 41,856 2,304

  ○시군어르신생활체육지도자배치
               44,160      22,080,000원 * 2명

기             22,080

시             22,080

시군생활체육지도자배치(국) 132,480 125,568 6,912

기             66,240

시             66,240

307 민간이전 132,480 125,568 6,912

기             66,240

시             66,240
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부서: 인재양성과
정책: 체육인프라 구축(문화및관광/체육)
단위: 체육환경 조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

02 민간경상보조 132,480 125,568 6,912

  ○시군생활체육지도자 배치
              132,480      22,080,000원 * 6명

기             66,240

시             66,240

시군생활체육협의회운영비지원(도) 27,000 19,000 8,000

도              5,000

시             22,000

307 민간이전 27,000 19,000 8,000

도              5,000

시             22,000

02 민간경상보조 27,000 19,000 8,000

  ○생활체육회 운영비 지원                27,000  27,000,000원 * 1식

도              5,000

시             22,000

생활체육교실운영(도) 38,500 36,120 2,380

도             11,550

시             26,950

307 민간이전 38,500 36,120 2,380

도             11,550

시             26,950

04 민간행사보조 38,500 36,120 2,380

  ○생활체육교실(축구, 테니스 등)운영
               38,500      38,500,000원 * 1식

도             11,550

시             26,950

체육바우처시범사업(국) 65,310 48,565 16,745

기             45,717

도              5,878

시             13,715

307 민간이전 65,310 48,565 16,745

기             45,717

도              5,878

시             13,715

02 민간경상보조 65,310 48,565 16,745

  ○저소득자녀 생활체육참여 지원
               65,310      65,310,000원 * 1식

기             45,717

도              5,878

시             13,715

영주소백산마라톤대회지원(도) 210,000 180,000 30,000

도             30,000

시            180,000

307 민간이전 210,000 180,000 30,000

도             30,000

시            180,000

04 민간행사보조 210,000 180,000 30,000
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부서: 인재양성과
정책: 체육인프라 구축(문화및관광/체육)
단위: 체육환경 조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○영주소백산마라톤대회 개최 지원
              210,000      210,000,000원 * 1식

도             30,000

시            180,000

2012경북어르신생활체육대회지원(도) 90,000 0 90,000

도             20,000

시             70,000

307 민간이전 90,000 0 90,000

도             20,000

시             70,000

04 민간행사보조 90,000 0 90,000

  ○2012경북어르신생활체육대회 지원
               90,000      90,000,000원 * 1식

도             20,000

시             70,000

평생학습 도시조성(교육/평생ㆍ직업교육) 240,964 231,250 9,714

도              1,500

시            239,464

평생학습지원 79,886 85,422 △5,536

시민교육 60,000 60,000 0

307 민간이전 60,000 60,000 0

04 민간행사보조 60,000 60,000 0

  ○영주아카데미 개설 운영                60,000  5,000,000원 * 12회

평생학습청사관리 19,886 25,422 △5,536

201 일반운영비 19,886 25,422 △5,536

01 사무관리비 1,220 1,220 0

  ○정화조 청소                   400

  ○물탱크 청소                   600

  ○소화기 충약                   220

  200,000원 * 2회

  150,000원 * 4회

  20,000원 * 11개 * 1회

02 공공운영비 18,666 24,202 △5,536

  ○건물유지비                 1,347

  ○공공요금 전화료                   960

  ○공공요금 전기료                 8,400

  ○공공요금 상하수도 사용료                 1,800

  ○환경개선부담금                   320

  ○가스 및 전기안전검사 수수료
                   80

  ○소방시설 안전점검 수수료                   700

  ○소방안전 실무교육 수수료                    60

  ○가스사고 책임보험                    40

  ○보일러 연료비
                2,532

  ○보일러 유지비                   327

  1,000원 * 1,346.04㎡

  80,000원 * 12월

  700,000원 * 12월

  150,000원 * 12월

  160,000원 * 2회

      40,000원 * 2회

  700,000원 * 1회

  60,000원 * 1회

  40,000원 * 1회

      1,055원 * 2시간 * 10ℓ* 120일

  74,304원 * 4.4㎉
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부서: 인재양성과
정책: 평생학습 도시조성(교육/평생ㆍ직업교육)
단위: 평생학습지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○냉난방기 유지관리비                 2,100  100,000원 * 21대

평생학습육성 161,078 145,828 15,250

도              1,500

시            159,578

평생학습도시운영 34,668 23,598 11,070

201 일반운영비 34,668 23,598 11,070

01 사무관리비 30,160 20,160 10,000

  ○평생학습 홍보 현수막 제작
                  480

  ○평생학습추진위원회 위원수당
                1,680

  ○평생학습 홍보물 제작
                3,000

  ○영주시 사이버평생학습센터 강좌 프로그램 임
    차료 및 사용료 지급                21,000

  ○교육신청 및 전자결제시스템 구축
                4,000

      60,000원 * 4개 * 2회

      70,000원 * 12명 * 2회

      500원 * 3종 * 2,000부

      21,000,000원 * 1식

      4,000,000원 * 1식

02 공공운영비 4,508 3,438 1,070

  ○평생학습센터 홈페이지 유지보수                 3,438

    ―S/W 유지보수(홈페이지)
                3,438

  ○전자결제서비스 이용료                   350

    ―수강신청 전자결제 수수료
                  350

  ○홈페이지 실명인증서비스 이용료
                  720

        859,500원 * 4분기

        10,000,000원 * 3.5%

      60,000원 * 12월

권역별평생학습관 프로그램 운영 38,960 43,960 △5,000

201 일반운영비 1,040 1,040 0

01 사무관리비 1,040 1,040 0

  ○마을평생학습리더 양성교육                 1,040

    ―교재인쇄비                   750

    ―현수막 제작                   240

    ―수료증 제작                    50

  15,000원 * 50부

  60,000원 * 4개

  1,000원 * 50부

301 일반보상금 7,920 7,920 0

10 행사실비보상금 1,000 1,000 0

  ○마을평생학습리더 양성교육 현장방문
                1,000      1,000,000원 * 1식

12 기타보상금 6,920 6,920 0

  ○마을평생학습리더 양성교육                 6,920

    ―특강료                 3,200

    ―추가시간                 1,600

    ―원고료                 1,560

    ―교통비                   560

  400,000원 * 8명

  100,000원 * 2시간 * 8명

  13,000원 * 15페이지 * 8명

  70,000원 * 8명
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부서: 인재양성과
정책: 평생학습 도시조성(교육/평생ㆍ직업교육)
단위: 평생학습육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

307 민간이전 20,000 30,000 △10,000

02 민간경상보조 20,000 30,000 △10,000

  ○역사문화평생학습관 프로그램 운영지원
               10,000

  ○생산복지평생학습관 프로그램 운영지원
               10,000

      10,000,000원 * 1식

      10,000,000원 * 1식

403 자치단체등자본이전 10,000 5,000 5,000

02 공기관등에대한대행사업비 10,000 5,000 5,000

  ○지식정보평생학습관 프로그램 운영지원
               10,000      10,000,000원 * 1식

평생학습활성화사업 84,450 57,400 27,050

201 일반운영비 5,350 2,350 3,000

01 사무관리비 5,350 2,350 3,000

  ○평생학습프로그램 공모지원사업                   350

    ―심사위원수당                   350

  ○평생학습축제 참가 체험 재료비
                3,000

  ○평생학습축제 참가 영주시 홍보물 제작
                2,000

  70,000원 * 5명 * 1회

      3,000,000원 * 1회

      2,000,000원 * 1회

207 연구개발비 30,000 0 30,000

01 연구용역비 30,000 0 30,000

  ○평생학습 중장기 종합계획 연구용역
               30,000      30,000,000원 * 1회

301 일반보상금 2,100 1,050 1,050

10 행사실비보상금 2,100 1,050 1,050

  ○평생학습축제 경진대회 참가자 실비보상
                2,100      70,000원 * 10명 * 3일

307 민간이전 47,000 54,000 △7,000

02 민간경상보조 35,000 39,000 △4,000

  ○평생학습프로그램 공모지원 사업                20,000

    ―우수 프로그램 지원                 8,000

    ―소외계층 프로그램 지원
                8,000

    ―학습동아리 지원                 4,000

  ○마을단위 맞춤형 평생학습프로그램 운영
               15,000

  2,000,000원 * 4개

        2,000,000원 * 4개

  1,000,000원 * 4개소

      15,000,000원 * 1식

04 민간행사보조 12,000 15,000 △3,000

  ○평생학습 심포지엄 개최                10,000

  ○제3회 경상북도 평생학습축제 참가
                2,000

  10,000,000원 * 1식

      2,000,000원 * 1회

전국및도단위평생학습축제참가지원(도) 3,000 870 2,130

도              1,500

시              1,500
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부서: 인재양성과
정책: 평생학습 도시조성(교육/평생ㆍ직업교육)
단위: 평생학습육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

206 재료비 2,400 240 2,160

도              1,200

시              1,200

01 재료비 2,400 240 2,160

  ○체험용 재료 구입비                 2,400  4,000원 * 200개 * 3일

도              1,200

시              1,200

301 일반보상금 600 630 △30

도                300

시                300

10 행사실비보상금 600 630 △30

  ○행사참가자 실비보상                   600  60,000원 * 10명

도                300

시                300

주민복지증진(사회복지/보육ㆍ가족및여성) 279,540 280,660 △1,120

도             23,800

시            255,740

평생학습사업 263,540 264,660 △1,120

도             19,000

시            244,540

여성교육(기술,취미) 200,240 201,360 △1,120

101 인건비 18,620 18,620 0

04 기간제근로자등보수 18,620 18,620 0

  ○교육장 관리                10,220

    ―인부임                 8,400

    ―주휴수당                 1,400

    ―월차수당                   420

  ○놀이방 보육교사 인부임                 8,400

    ―인부임                 7,000

    ―주휴수당                 1,120

    ―월차수당                   280

  35,000원 * 2명 * 120일

  35,000원 * 2명 * 20일

  35,000원 * 2명 * 6일

  35,000원 * 2명 * 100일

  35,000원 * 2명 * 16일

  35,000원 * 2명 * 4일

201 일반운영비 10,520 10,260 260

01 사무관리비 10,520 10,260 260

  ○평생학습센터 운영위원회 위원 수당
                2,240

  ○시민교육운영 교육교재 유인
                3,000

  ○시민교육운영 현수막                   600

  ○열린음악교실 홍보 현수막
                  240

  ○시민교육 개강 및 수료식 현수막
                  240

  ○시민교육 수료관계 서식                 1,500

      70,000원 * 8명 * 4회

      5,000원 * 30명 * 10과목 * 2회

  60,000원 * 5개 * 2회

      60,000원 * 2개 * 2회

      60,000원 * 2개 * 2회

  1,000원 * 1,500매
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부서: 인재양성과
정책: 주민복지증진(사회복지/보육ㆍ가족및여성)
단위: 평생학습사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○기술교육 위탁교육 시설 임차료(컴퓨터)
                1,920

  ○가정봉사원 모집 현수막                   180

  ○평생학습 야간강좌 홍보 현수막
                  600

      4,000원 * 60명 * 8월

  60,000원 * 3개

      60,000원 * 5개 * 2회

206 재료비 19,480 19,480 0

01 재료비 19,480 19,480 0

  ○기술교육 재료비
                9,600

  ○화훼장식반 실습도구 구입
                  400

  ○규방공예반 등 실습용 자재 구입
                  300

  ○도배반 도배용지 구입
                  750

  ○피부관리사 국가자격증대비반 재료비
                  700

  ○기악합주단 운영 기자재(보면대, 피스등)
                  900

  ○시민교육 작품발표회 재료비
                1,000

  ○요리실 실습용 집기등 구입
                  500

  ○양재반 미싱수리                   400

  ○취미교육 기자재 교체
                  400

  ○열린음악교실 노래방 기계 업그레이드
                  210

  ○평생학습 야간강좌 재료비
                4,320

      20,000원 * 15과목 * 32일 * 2회 * 50%

      50,000원 * 2종 * 4개

      10,000원 * 30개

      5,000원 * 3종 * 25필 * 2회

      20,000원 * 7종 * 5개

      10,000원 * 3종 * 30개

      50,000원 * 10과목 * 2종

      20,000원 * 5과목 * 5종

  20,000원 *  20대 * 1회

      10,000원 * 4종 * 10개

      35,000원 * 6개월

      30,000원 * 9과목 * 16일 * 2회 * 50%

301 일반보상금 143,320 140,500 2,820

10 행사실비보상금 2,800 2,800 0

  ○자원봉사자 대회 참석자 여비
                2,800      70,000원 * 40명

12 기타보상금 140,520 137,700 2,820

  ○시민교육운영 기술교육 강사수당
               62,720

  ○시민교육운영 취미교육 강사수당
               40,320

  ○시민교육운영 외래강사 여비
                4,480

  ○시민교육운영 보조강사 수당
                2,560

  ○열린음악교실운영 강사수당
                5,460

  ○열린음악교실 외래강사 여비
                3,640

      35,000원 * 14과목 * 2시간 * 32일 * 2회

      35,000원 * 9과목 * 2시간 * 32일 * 2회

      70,000원 * 32일 * 2회

      20,000원 * 2시간 * 32일 * 2회

      35,000원 * 3시간 * 52일

      70,000원 * 1명 * 1일 * 52회
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부서: 인재양성과
정책: 주민복지증진(사회복지/보육ㆍ가족및여성)
단위: 평생학습사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○기악합주단운영 강사 수당
                3,640

  ○시민교육 외래강사 수당                   980

    ―기본료                   700

    ―추가시간                   280

  ○시민교양교육 외래강사 여비
                  140

  ○가정봉사원 교육 강사 수당                   200

  ○평생학습 야간강좌 강사수당
               16,380

      35,000원 * 2시간 * 52회

  350,000원 * 2회

  70,000원 * 2시간 * 2회

      70,000원 * 1일 * 2회

  100,000원 * 2회

      35,000원 * 9과목 * 2시간 * 13일 * 2회

307 민간이전 3,000 2,000 1,000

04 민간행사보조 3,000 2,000 1,000

  ○여성자원봉사자회 경비 지원
                3,000      3,000,000원 * 1회

405 자산취득비 5,300 10,500 △5,200

01 자산및물품취득비 5,300 10,500 △5,200

  ○요리실 식기 건조 살균소독기
                3,000

  ○양재반 오버룩 미싱교체                 1,800

  ○도배실 에어컨 구입                   500

      3,000,000원 * 1대

  1,800,000원 * 1대

  500,000원 * 1식

이동여성회관 운영(도) 10,000 10,000 0

도              3,000

시              7,000

201 일반운영비 900 900 0

도                270

시                630

01 사무관리비 900 900 0

  ○이동여성회관 교육장 연료비
                  720      8,000원 * 3시간 * 10일 * 3개소

도                216

시                504

  ○이동여성회관 현수막                   180  60,000원 * 3개

도                 54

시                126

206 재료비 1,540 1,540 0

도                462

시              1,078

01 재료비 1,540 1,540 0

  ○이동여성회관 실습재료비                 1,540  1,540,000원 * 1식

도                462

시              1,078

301 일반보상금 7,560 7,560 0

도              2,268

시              5,292

12 기타보상금 7,560 7,560 0
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부서: 인재양성과
정책: 주민복지증진(사회복지/보육ㆍ가족및여성)
단위: 평생학습사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○이동여성회관 강사수당
                7,560      35,000원 * 3시간 * 8일 * 9과목

도              2,268

시              5,292

여성대학운영(도) 8,000 8,000 0

도              2,400

시              5,600

201 일반운영비 1,800 1,800 0

도                540

시              1,260

01 사무관리비 1,800 1,800 0

  ○시민대학운영 교육교재 유인
                1,200      12,000원 * 100명

도                360

시                840

  ○시민대학운영 홍보 현수막                   300  60,000원 * 5개

도                 90

시                210

  ○사무용품 구입                   300  3,000원 * 100명

도                 90

시                210

206 재료비 1,100 1,100 0

도                330

시                770

01 재료비 1,100 1,100 0

  ○시민대학 실습재료비
                1,100      22,000원 * 100명 * 50%

도                330

시                770

301 일반보상금 5,100 5,100 0

도              1,530

시              3,570

12 기타보상금 5,100 5,100 0

  ○시민대학 강사수당(기본료) 및 여비                 4,800

    ―외래강사                 2,500  250,000원 * 1시간 * 10회

도                750

시              1,750

    ―자체강사                 1,400  35,000원 * 2시간 * 2명 * 10회

도                420

시                980

    ―외래강사 여비                   700  70,000원 * 1시간 * 10회

도                210

시                490

    ―시민대학 원고료                   200  20,000원 * 10회

도                 60

시                140

  ○시민대학 강사수당(초과분)
                  300      50,000원 * 1시간 * 6회
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부서: 인재양성과
정책: 주민복지증진(사회복지/보육ㆍ가족및여성)
단위: 평생학습사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

도                 90

시                210

여성취업설계사 배치지원(도) 18,000 18,000 0

도              5,400

시             12,600

101 인건비 18,000 18,000 0

도              5,400

시             12,600

04 기간제근로자등보수 18,000 18,000 0

  ○여성취업설계사 인부임                18,000

    ―인부임                15,600  1,300,000원 * 1명 * 12월

도              4,680

시             10,920

    ―산재보험                   384  32,000 * 1명 * 12월

도                115

시                269

    ―고용보험                   384  32,000 * 1명 *12월

도                115

시                269

    ―국민연금                   948  79,000원 * 1명 * 12월

도                285

시                663

    ―건강보험                   684  57,000원 * 1명 * 12월

도                205

시                479

여성취업지원센터운영(도) 27,300 27,300 0

도              8,200

시             19,100

201 일반운영비 480 480 0

도                144

시                336

01 사무관리비 480 480 0

  ○일자리창출반 홍보 현수막                   480  60,000원 * 8개

도                144

시                336

206 재료비 6,660 6,660 0

도              1,998

시              4,662

01 재료비 6,660 6,660 0

  ○일자리창출반 재료비
                6,660      22,200원 * 5종 * 20회 * 3과목

도              1,998

시              4,662

301 일반보상금 20,160 20,160 0

도              6,058

시             14,102

12 기타보상금 20,160 20,160 0
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부서: 인재양성과
정책: 주민복지증진(사회복지/보육ㆍ가족및여성)
단위: 평생학습사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○일자리창출반 강사수당
               20,160      35,000원 * 3시간 * 64일 * 3과목

도              6,058

시             14,102

여성봉사활동지원사업 16,000 16,000 0

도              4,800

시             11,200

여성자원봉사활동센터 운영(도) 10,000 10,000 0

도              3,000

시              7,000

307 민간이전 10,000 10,000 0

도              3,000

시              7,000

04 민간행사보조 10,000 10,000 0

  ○여성자원봉사활동센터 운영
               10,000      10,000,000원 * 1개소

도              3,000

시              7,000

여성자원활동프로그램지원(도) 6,000 6,000 0

도              1,800

시              4,200

307 민간이전 6,000 6,000 0

도              1,800

시              4,200

04 민간행사보조 6,000 6,000 0

  ○여성자원봉사활동프로그램 지원
                6,000      6,000,000원 * 1개소

도              1,800

시              4,200

공공도서관확충 및 운영(문화및관광/문화예술) 382,312 262,975 119,337

분             24,000

도              6,000

시            352,312

도서관 운영 382,312 262,975 119,337

분             24,000

도              6,000

시            352,312

시립도서관 운영 297,103 176,759 120,344

분             18,000

시            279,103

101 인건비 11,140 10,640 500

04 기간제근로자등보수 11,140 10,640 500

  ○도서분류 및 DB구축 인부임                11,140

    ―기본급                 8,794

    ―주휴수당                 1,906

    ―연차수당                   440

  36,640원 * 2명 * 120일

  36,640원 * 2명 * 26일

  36,640원 * 2명 * 6일
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부서: 인재양성과
정책: 공공도서관확충 및 운영(문화및관광/문화예술)
단위: 도서관 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

201 일반운영비 122,881 83,699 39,182

01 사무관리비 49,145 13,695 35,450

  ○청소도구 및 청소용품 구입                   600

  ○이용자용 화장지 구입                 1,050

  ○정기간행물 구입                 2,160

  ○도서정리용품 구입                 5,000

    ―도서정리용품                 4,000

    ―도서대출증 서식 인쇄                 1,000

  ○디지털자료실 관리                 1,000

    ―자료실 헤드셋 구입                   600

    ―자료실 PC수리                   400

  ○시립도서관 운영위원회 참석 수당
                1,260

  ○도서관 업무추진 급식비
                1,825

  ○북스타트 프로그램 운영                11,300

    ―배부용 그림책 구입
               10,500

    ―홍보 팜플렛 제작                   500

    ―홍보 현수막 제작                   300

  ○도서관 현판 제작                 1,000

  ○서버용 백신 구입                 1,950

  ○키보드 보안 S/W 구입                22,000

  50,000원 * 12월

  35,000원 * 30박스

  15,000원 * 12종 * 12월

  200원 * 2종 * 10,000권

  200원 * 5,000매

  30,000원 * 20개

  100,000원 * 20대 * 20/100

      70,000원 * 9명 * 2회

      5,000원 * 1명 * 365일

        7,000원 * 3권 * 500세트

  500원 * 1,000매

  60,000원 * 5개

  1,000,000원 * 1식

  1,950,000원 * 1식

  22,000,000원 * 1식

02 공공운영비 73,736 70,004 3,732

  ○시립도서관 관리                73,736

    ―전기사용료                18,000

    ―상하수도 사용료                 3,000

    ―위험물 안전관리자 회비                    40

    ―환경개선부담금                   600

    ―도서관협회 연회비                   420

    ―난방비                16,224

    ―건물유지비                   984

    ―냉난방시스템 유지비                 1,500

    ―정보시스템(서버, 방화벽) 유지비
               17,568

    ―좌석예약시스템 유지비                 1,320

    ―도서관리프로그램 유지비
                2,640

    ―홈페이지 유지비                 2,040

    ―도서분실방지시스템 유지비
                3,000

    ―형광램프 및 안정기 교체                   500

    ―정화조 및 하수구 배관청소
                  200

  6,000원 * 250kw * 12월

  250,000원 * 12월

  40,000원 * 1회

  300,000원 * 2회

  420,000원 * 1회

  1,690원 * 10ℓ * 8시간 * 120일

  2,434원 * 808㎡ * 50/100

  1,500,000원 * 1식

        1,464,000원 * 12월 * 1식

  110,000원 * 12월

        220,000원 * 12월 * 1식

  170,000원 * 12월 * 1식

        3,000,000원 * 1식

  500,000원 * 1식

        200,000원 * 1식
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부서: 인재양성과
정책: 공공도서관확충 및 운영(문화및관광/문화예술)
단위: 도서관 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

    ―물탱크 청소                   500

    ―안전관리 수수료                 4,800

    ―디지털자료실 DVD 플레이어 관리
                  400

  250,000원 * 2회

  200,000원 * 2종 * 12월

        100,000원 * 4대

206 재료비 400 400 0

01 재료비 400 400 0

  ○조경수 관리                   400

    ―제초제                   300

    ―살충제                   100

  50,000원 * 2종 * 3병

  20,000원 * 1종 * 5병

401 시설비및부대비 7,182 12,120 △4,938

01 시설비 7,182 12,120 △4,938

  ○도서관 외벽 도색 공사                 7,182  7,000원 * 1,026㎡

403 자치단체등자본이전 30,000 40,000 △10,000

분              9,000

시             21,000

02 공기관등에대한대행사업비 30,000 40,000 △10,000

  ○공공도서관 자료구입비(분권)
               30,000      15,000,000원 * 2개소

분              9,000

시             21,000

405 자산취득비 125,500 29,900 95,600

분              9,000

시            116,500

01 자산및물품취득비 88,500 1,900 86,600

  ○DB접근제어 시스템 구축                44,000

  ○전산시스템 침입방지 시스템 구입
               16,500

  ○통합 로그관리 시스템 구축
               28,000

  44,000,000원 * 1식

      16,500,000원 * 1식

      28,000,000원 * 1식

02 도서구입비 37,000 28,000 9,000

  ○도서구입(분권)                37,000

    ―일반도서                15,000  10,000원 * 1,500권

분              4,500

시             10,500

    ―아동도서                15,000  10,000원 * 1,500권

분              4,500

시             10,500

    ―비도서(DVD) 구입                 2,000

    ―디지털컨텐츠(전자책 등) 구입
                5,000

  25,000원 * 80점

        50,000원 * 100종

작은도서관 조성 및 운영 39,209 40,216 △1,007

분              6,000

시             33,209

101 인건비 16,709 16,416 293
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부서: 인재양성과
정책: 공공도서관확충 및 운영(문화및관광/문화예술)
단위: 도서관 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

04 기간제근로자등보수 16,709 16,416 293

  ○작은도서관 운영 인부임                16,709

    ―기본급                13,191

    ―주휴수당                 2,858

    ―연차수당                   660

  4,580원 * 6시간 * 4명 * 120일

  4,580원 * 6시간 * 4명 * 26일

  4,580원 * 6시간 * 4명 * 6일

201 일반운영비 2,000 2,000 0

01 사무관리비 2,000 2,000 0

  ○작은도서관 운영경비                 2,000  1,000,000원 * 2개소

405 자산취득비 20,500 20,000 500

분              6,000

시             14,500

01 자산및물품취득비 500 0 500

  ○휴천작은도서관 서가 구입                   500  500,000원 * 1개

02 도서구입비 20,000 20,000 0

  ○교양도서(분권)                20,000  10,000원 * 1,000권 * 2개소

분              6,000

시             14,000

작은도서관 조성(도) 6,000 6,000 0

도              3,000

시              3,000

403 자치단체등자본이전 6,000 6,000 0

도              3,000

시              3,000

02 공기관등에대한대행사업비 6,000 6,000 0

  ○학교내마을도서관운영비
                6,000      500,000원 * 1개소 * 12월

도              3,000

시              3,000

독서진흥사업 운영 30,000 40,000 △10,000

307 민간이전 30,000 30,000 0

04 민간행사보조 30,000 30,000 0

  ○독서의 달 기념행사                20,000

  ○시민독서감상문 현상공모
               10,000

  20,000,000원 * 1식

      10,000,000원 * 1식

공공도서관도서구입비지원(도) 10,000 0 10,000

도              3,000

시              7,000

405 자산취득비 10,000 0 10,000

도              3,000

시              7,000

02 도서구입비 10,000 0 10,000

  ○도서구입                10,000  10,000원 * 1,000권

도              3,000

시              7,000
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부서: 인재양성과
정책: 행정운영경비(인재양성과)(기타/기타)
단위: 인력운영비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

행정운영경비(인재양성과)(기타/기타) 166,484 158,132 8,352

인력운영비 31,446 55,512 △24,066

인력운영비 31,446 55,512 △24,066

101 인건비 26,046 55,512 △29,466

03 무기계약근로자보수 26,046 55,512 △29,466

  ○시립도서관 청사관리                26,046

    ―기본급                10,000

    ―상여금
                4,180

    ―명절휴가비
                1,568

    ―근속가산수당
                  840

    ―시간외 근무수당
                1,350

    ―휴일 근무수당
                3,000

    ―주휴수당                 2,120

    ―유급 휴일수당                   480

    ―연차수당                   680

    ―급량비                 1,200

    ―교통비                   528

    ―피복비                   100

  40,000원 * 1명 * 250일

        5,000원 * 209시간 * 100% * 1명 * 4회

        5,000원 * 209시간 * 75% * 1명 * 2회

        10,000원 * 1명 * 7년 * 12월

        7,500원 * 15시간 * 1명 * 12월

        40,000원 * 150% * 1명 * 50일

  40,000원 * 1명 * 53주

  40,000원 * 1명 * 12일

  40,000원 * 1명 * 17일

  100,000원 * 1명 * 12월

  44,000원 * 1명 * 12월

  100,000원 * 1명 * 1회

203 업무추진비 4,200 0 4,200

04 부서운영업무추진비 4,200 0 4,200

  ○인재양성과 부서운영업무추진비
                4,200      350,000원 * 12월

204 직무수행경비 1,200 0 1,200

01 직책급업무수행경비 1,200 0 1,200

  ○직책급 업무추진비                 1,200  100,000원 * 1명 * 12월

기본경비 135,038 102,620 32,418

기본경비 135,038 102,620 32,418

201 일반운영비 45,908 20,020 25,888

01 사무관리비 45,908 20,020 25,888

  ○기본행정 사무용품비                 3,588

    ―복사용지 구입(A4)
                3,588

  ○특근매식비                 8,280

  ○일반수수료                 3,600

    ―인재양성과, 평생학습센터, 도서관
                3,600

  ○소규모 도서구입비                 1,800

        13,000원 * 23박스 * 12월

  5,000원 * 6식 * 23명 * 12월

        100,000원 * 12월 * 3개소
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부서: 인재양성과
정책: 행정운영경비(인재양성과)(기타/기타)
단위: 기본경비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

    ―인재양성과, 평생학습센터, 도서관
                1,800

  ○소규모 수선비(인재양성과, 평생학습센터, 도
    서관)                13,960

    ―복사기(소형) 수리                 1,500

    ―프린터기 수리                   400

    ―복사기 토너                 3,000

    ―프린터기(흑백) 토너
                8,000

    ―PC수리                   460

    ―기타수리비                   600

  ○기타 사무관리비                 1,380

  ○당직수당                13,300

    ―숙직                 7,500

    ―일직                 5,800

        50,000원 * 12월 * 3개소

    

  500,000원 * 3대

  100,000원 * 8대 * 50/100

  200,000원 * 5회 * 3대

        200,000원 * 5회 * 8대

  100,000원 * 23대 * 20/100

  50,000원 * 12월 * 1개소

  5,000원 * 23명 * 12월

  30,000원 * 1명 * 250일

  50,000원 * 1명 * 116일

202 여비 88,780 77,200 11,580

01 국내여비 88,780 77,200 11,580

  ○관내여비                66,240

  ○관외여비                22,540

  20,000원 * 23명 * 12일 * 12월

  70,000원 * 23명 * 14일

405 자산취득비 350 0 350

01 자산및물품취득비 350 0 350

  ○부서업무추진 카메라 구입                   350  350,000원 * 1대

- 218 -


